
T.C. 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

SENATO 

 

Karar Tarihi : 27.05.2014 

Karar No : 4 

 

 

GÜNDEM: 

 

1- Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 

görüşülmesi; 

 

2- Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Farmasötik Botanik Anabilim Dalına bağlı 

Farmasötik Botanik Doktora Programı açılmasının görüşülmesi; 

 

3- Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümüne bağlı Klinik Eczacılık ve 

Farmasötik Bakım Anabilim Dalının kurulmasının görüşülmesi; 

 

4-  

A- 2014-2015 eğitim-öğretim yılından itibaren yeni kayıt olan öğrenciler için                     

Fen Fakültesinin Biyoloji, Fizik ve İstatistik Bölümlerinde zorunlu staj 

uygulamasına geçilmesinin görüşülmesi; 

B- Fen Fakültesi Staj Yönergesinin görüşülmesi; 

 

5- Üstün Yetenekliler Eğitim Programları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliğinin görüşülmesi; 

 

6- Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) Yönergesinin görüşülmesi; 

 

 



 

7- 2013-2014 Öğretim yılında Üniversitemizde Yaz Okulu açılacak birimlerin 

görüşülmesi; 

 

8- 2014-2015 Öğretim yılı Akademik Takviminin görüşülmesi; 

 

9- Üniversitemiz Senatosunun 16.07.2013 tarih ve 6/2 sayılı kararı ile kabul edilen 

Anadolu Üniversitesi Örgün Öğrencilerin Yabancı Dil Derslerinden Muafiyet 

Yönergesinde değişiklik yapılmasının görüşülmesi; 

 

10- Üniversitemizde ortak kodlu olarak okutulan yabancı dil derslerinin 2014-2015 

öğretim yılından itibaren uzaktan öğretim sistemine göre okutulmasına ilişkin ders 

intibaklarının görüşülmesi; 

 

11- Üniversitemiz birimlerinde açılan “BİL150 Temel Bilgi Teknolojisi (4+0 5,0)” 

dersinin zorunlu olarak açılıp-açılmamasının görüşülmesi; 

 

12- Üniversitemiz birimlerinde uzaktan öğretim sistemi ile “TÜR120 Türk İşaret Dili                        

(3+0 3,0)” dersinin seçmeli ders olarak okutulmasının görüşülmesi; 

 

13- Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği’nin görüşülmesi; 

 

14- Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Eğitim Bilimleri Enstitüsü bünyesinde bulunan Uzaktan 

Eğitim (Online) Programlarına 2014-2015 Öğretim yılı Güz yarıyılında alınacak 

öğrenci kontenjanlarının görüşülmesi; 

 

KARAR: 

 

1- Üniversitemiz Senatosunun 26/07/2011 tarih ve 12/4 sayılı kararı ile kabul edilen 

Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 

iptal edilerek, ekte (EK-I) belirtildiği şekilde kabulüne,  

 



2- Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Farmasötik Botanik Anabilim Dalına bağlı 

Farmasötik Botanik Doktora Programı açılmasının kabulüne,  

 

3- Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümüne bağlı Klinik Eczacılık ve 

Farmasötik Bakım Anabilim Dalının kurulmasının kabulüne,  

 

4-  

A- 2014-2015 eğitim-öğretim yılından itibaren yeni kayıt olan öğrenciler için                     

Fen Fakültesinin Biyoloji, Fizik ve İstatistik Bölümlerinde zorunlu staj 

uygulamasına geçilmesinin kabulüne, 

B- Fen Fakültesi Staj Yönergesinin ekte (EK-II-B) belirtildiği şekilde kabulüne, 

 

5- Üstün Yetenekliler Eğitim Programları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetmeliğinin ekte (EK-III) belirtildiği şekilde kabulüne,  

 

6- Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) Yönergesinin ekte (EK-IV) belirtildiği 

şekilde kabulüne,  

 

7- 2013-2014 Öğretim yılında Üniversitemizde aşağıda belirtilen birimlerde Yaz Okulu 

açılmasının kabulüne,  

  Eczacılık Fakültesi 

  Edebiyat Fakültesi 

  Eğitim Fakültesi 

  Fen Fakültesi 

  Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

  Hukuk Fakültesi 

  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

  İletişim Bilimleri Fakültesi  

  Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

  Mühendislik Fakültesi 

  Spor Bilimleri Fakültesi 

  Devlet Konservatuvarı 

  Porsuk Meslek Yüksekokulu 

  Ulaştırma Meslek Yüksekokulu 

  Yabancı Diller Yüksekokulu 

 



 

 

8- 2014-2015 Öğretim yılı Akademik Takviminin ekte (EK-V) belirtildiği şekilde 

kabulüne,  

 

 

9- Üniversitemiz Senatosunun 16.07.2013 tarih ve 6/2 sayılı kararı ile kabul edilen 

Anadolu Üniversitesi Örgün Öğrencilerin Yabancı Dil Derslerinden Muafiyet 

Yönergesinde ekte (EK-VI) belirtilen değişikliklerin yapılmasının kabulüne,  

 

 

10- Üniversitemizde ortak kodlu olarak okutulan yabancı dil derslerinin 2014-2015 

öğretim yılından itibaren uzaktan öğretim sistemine göre okutulmasına ilişkin ders 

intibaklarının ekte (EK-VII) belirtilen şekilde kabulüne,  

 

 

11- Üniversitemiz Senatosunun 17/06/1998 tarih ve 4/5 sayılı kararı ile Üniversitemiz 

birimlerinde zorunlu ders olarak açılan “Temel Bilgi Teknolojisi” dersinin, 

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 28/09/2011 tarihli toplantısında alınan karar 

gereğince; “BİL150 Temel Bilgi Teknolojisi (4+0 5,0)” dersinin 2014-2015 öğretim 

yılından itibaren birim Fakülte Kurulu Kararları doğrultusunda zorunlu veya seçmeli 

ders olarak okutulmasının kabulüne, 

 

 

12- Üniversitemiz birimlerinde 2014-2015 öğretim yılından itibaren uzaktan öğretim 

sistemi ile “TÜR120 Türk İşaret Dili   (3+0 3,0)” dersinin seçmeli ders olarak 

okutulmasının kabulüne,  

 

 

13- Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği’nin ekte (EK-VIII) 

belirtildiği şekilde kabulüne,  

 

 



 

14- Sosyal Bilimler Enstitüsü ile Eğitim Bilimleri Enstitüsü bünyesinde bulunan Uzaktan 

Eğitim (Online) Programlarına 2014-2015 Öğretim yılı Güz yarıyılında aşağıda 

belirtilen programlara öğrenci alınmasının kabulüne,  

Konaklama İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Konaklama İşletmeciliği (Online) Tezsiz Yüksek Lisans Programı  25 2014-2015 Güz    

Kurumsal İletişim (Online) Tezsiz Yüksek Lisans Programı   25 2014-2015 Güz 

 

Uzaktan Eğitim Anabilim Dalı 

Uzaktan Öğretim (Online) Tezsiz Yüksek Lisans Programı                 20    2014-2015 Güz 

Özel Eğitim Anabilim Dalı 

Gelişimsel Yetersizlikleri Olan Çocukların  

Öğretmenliği (Uzaktan Eğitim) Tezsiz Yüksek Lisans                  15    2014-2015 Güz 

Eğitimde Teknoloji Entegrasyonu Anabilim Dalı 

Eğitim Teknolojileri (Online) Tezsiz Yüksek Lisans Programı                 25   2014-2015 Güz 

 

Karar verildi.  

 

 

 


